eigg% ASSEMBLEIA LEGISUTIVA DO ESTADO DE RORAIMA

OFÍCIO N. 207/2024-SL/ALERR

Boa Vista RR, 22 -:ie novembro de 2024

A Sua Excelência a Senhora

Cecília Smith Lorenzon
Secretária de Saúde do Estado de Roraima

R. Madrid, 1 80 -- Aeroporto
693 10-043 - Boa Vista - RR

SESAU

Assunto: Solicitação de redesignação de reunião.
Referência: Ofício n' 246/2024/SESAU/GABINETE

Senhora Secretária,

Ao cumprimenta-la e em resposta aos ofícios n' 180, 184 e 1 88/2024-SL/ALEjZR,

comunicamos o recebimento da solicitação, devidamente justiÊlcada, para l:edesignar a data da

reunião a ser realizada nesta Casa Legislativa

Considerando o compromisso institucional previamente a.vendado de Vossa

Excelência em Brasília-DF, informamos que acatamos a solicitação e con:lunicamos que uma

nova data será definida e divulgada oportunamente.

Atenciosamente, FRANCISCO ll Assinado de forma

00S SANTOS:gã131:Ecooos
SAMPA10:6ê SAWTÇiP

' ' SAMPA10.Én271 7áa
371 764200 ;oo ' ' "'''"' '' ' '

Deputado Estadual Soldado Sampaio
Presidente da Assembleia Legislativa do Estado de Rorairna

Palácio Antõnio Martins
Praça do Centro Cívico n' 202 -- Centro -- CEP 69.301-380
Boa Vista -- Roraima -- Brasil
Pane: (95) 4009-5539 (Gab. Presidência) e (95) 4009-5635 (Assessoria)
ALE na Internet: www:al:rr,lea.br